長25013中止

2026年1月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。

この度、検査委託先（株式会社エスアールエル）より、下記検査項目の受託中止の

連絡がございましたので、ご案内いたします。

ご利用の先生方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象項目および最終受託日

【最終受託日】 ２０２６年 ３月 ３１日（火）ご依頼分まで

【対象項目】 ２頁目をご参照ください

以上

1/2

■ 対象項目

項目コー

ド
検査項目

検査案内

掲載頁
中止理由 代替項目

７４７９ ３
特異的ＩｇＥ（シングルアレルゲン）

エチレンオキサイド
Ｐ１０４

試薬製造

販売中止

のため

代替項目はありません

３２８２ ５

（血清）

４８３９ ６

（その他）

ＣＫ（ＣＰＫ）アイソザイム

Ｐ１

非掲載 項目集約

のため

代替項目はありません

関連項目：

P０８７ ０：クレアチンキナ

ーゼ

３６８４ ９：ＣＫ（ＣＰＫ）‐Ｍ

Ｂ（免疫阻害‐ＵＶ法）

A６７２ ５：ＣＫ（ＣＰＫ）‐Ｍ

Ｂ（ＣＬＥＩＡ）

A７５０ ８
インターフェロン‐λ３

（ＩＦＮ‐λ３）
Ｐ９８

代替項目はありません

関連項目：

B５３１ ０：ＴＡＲＣ（ＣＯＶＩ

Ｄ‐１９）

K１５７ ７ ペントラキシン3（PTX3） Ｐ９３

受託数僅

少のため
代替項目はありません

６１５７ １ EB抗EA-DR-IgM 非掲載

2/2